[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 15.09.2016 № ПОС.03-1279/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменения в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 08.09.2016 № ПОС.03-1237/16 «О проведении
пикетов»

	В соответствии с поступившей заявкой переславского отделения Коммунистической партии Российской Федерации от 12.09.2016,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

Внести изменение в п. 1 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 08.09.2016 № ПОС.03-1237/16 «О проведении пикетов», изменив время проведении пикета 16 сентября 2016 года: с 10.00 до 13.00.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                              А.В. Малышев

image1.wmf